

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	150	68	10200
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	180	98	17640
3	Провод СИП-4 4x16 0.6/1 ГОСТ	м.	30	97	2910
4	Кабель телевизионный SAT 703	м.	40	49	1960
5	Клемма WAGO 3	шт.	25	17	425
6	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	4	287	1148
7	Зажим для крепления кабеля, анкерный	шт.	2	242	484
Итого по разделу:					34767
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат АВВ 1п 10А С SH201L	шт.	5	259	1295
2	Автомат АВВ 1п 16А С SH201L	шт.	6	259	1554
3	Автомат АВВ 1п 20А С SH201L	шт.	4	268	1072
4	Автомат АВВ 3п 25А С SH203L	шт.	1	909	909
5	УЗО АВВ 4п 40А 100мА FH204 AC	шт.	1	5719	5719
6	Дифф. автомат АВВ 1п+N 16А 30mA DSH201R	шт.	2	3476	6952
7	Шина соединительная (ребенка)	шт.	2	340	680
8	Щит распределительный (накладной) 36 модулей АВВ	шт.	1	7230	7230
9	Щит накладной металлический для зажимов СИП	шт.	1	1880	1880
10	Комплектующие для монтажа щита на 36/48/54 модулей (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	1450	1450
Итого по разделу:					28741
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Подрозетник КОРОС	шт.	42	59	2478
2	Оконцеватель для металлорукава	шт.	78	23	1794
3	Металлорукав Ø15 мм	м.	240	61	14640
4	Металлорукав Ø20мм	м.	20	69	1380
5	Скоба крепежная для металлорукава / гофры	шт.	500	9	4500
Итого по разделу:					24792
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая Legrand Valena белая/беж/сл.кость	шт.	33	274	9042
2	Розетка электрическая влагозащищенная Legrand Plexo с защитной крышкой IP55	шт.	2	1435	2870
3	Розетка телевизионная Legrand Valena белая	шт.	2	610	1220
4	Выключатель одноклавишный Legrand Valena белый/беж/сл.кость	шт.	6	247	1482

5	Выключатель двухклавишный Legrand Valena белый/беж/сл.кость	шт.	1	398	398
6	Рамка на 1 пост Legrand Valena	шт.	9	65	585
7	Рамка на 2 поста Legrand Valena	шт.	2	128	256
8	Рамка на 3 поста Legrand Valena	шт.	7	258	1806
9	Рамка на 4 поста Legrand Valena	шт.	2	480	960

Итого по разделу: 18619

ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД

1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	10095	10095
2	Комплекующие для контура заземления	к-т	1	950	950

Итого по разделу: 11045

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Сверло по дереву	шт.	1	680	680
2	Сверло по дереву 25мм Milwaukee	шт.	1	2700	2700
3	Сверло Форстнера	шт.	1	1960	1960
4	Штанга 600мм Milwaukee	шт.	2	2940	5880
5	Лампочка с патроном	шт.	7	110	770
6	Мешок для мусора	шт.	5	20	100
7	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	1800	1800

Итого по разделу: 13890

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 131854

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	150	65	9750
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	180	70	12600
3	Прокладка и подключение СИП	м.	30	450	13500
4	Прокладка телевизионного кабеля	м.	40	65	2600
5	Расключение кабеля в распределительной коробке / подрозетнике	шт.	7	450	3150
6	Установка подрозетника в дереве	шт.	42	70	2940

Итого по разделу: 44540

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1	Высверливание отверстия для подрозетника в дереве	шт.	42	290	12180
2	Высверливание внутреннего канала для прокладки кабеля в доме из бруса/бревна при скрытом монтаже	м.	10	2400	24000
3	Устройство сквозных отверстий в каркасном доме	шт.	14	25	350
4	Затяжка кабеля в металлорукав	м.	260	40	10400

Итого по разделу: 46930

СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА

1	Монтаж накладного распределительного щита на 36 модулей	шт.	1	1490	1490
2	Монтаж уличного металлического щита для зажимов СИП	шт.	1	2300	2300
3	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	15	290	4350
4	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	360	360
5	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	2	520	1040

6	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	1	580	580
				Итого по разделу:	10120
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	35	220	7700
2	Установка и подключение розетки телевизионной	шт.	2	320	640
3	Установка и подключение выключателя	шт.	7	220	1540
				Итого по разделу:	9880
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж заземления	шт.	1	9500	9500
				Итого по разделу:	9500
				ИТОГО РАБОТЫ:	120970

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.